
EA 

 

 

 

Verbale di deliberazione del Consiglio di Amministrazione 

 
L’anno duemilaventuno, addì cinque del mese di luglio alle ore 17:00, nella sala riunioni 

del Consorzio Boschi Carnici, si è riunito il Consiglio di Amministrazione nelle seguenti persone: 

Sigg. Cacitti Luigi, Presidente, Clara D’Agaro, vicepresidente, Casanova Fabio, componente; 

Presiede il sig. Cacitti Luigi, Presidente   Presente il Direttore con voto 

   consultivo dott. Erika Andenna 

Assiste il Segretario consorziale dott. Giuseppe Mareschi 

 

OGGETTO: Servizio di Pulizia straordinario locali Centro Benessere Aplis in Comune di Ovaro. 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Premesso che: 

- Con decreto della Direzione centrale attività produttive, turismo e cooperazione della 

Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia, Servizio turismo n. 4309/PROTUR del 22.11.2018, 

con il quale è stato concesso al Consorzio Boschi Carnici un contributo di € 120.00,00 a 

sostegno delle spese derivanti dal completamento e realizzazione nel Comune di Ovaro di 

infrastrutture ricreative multifunzionali; 

- Con deliberazione del Consiglio di Amministrazione 04.06.2019 n. 64, esecutiva nelle 

forme di legge, si approvava il progetto esecutivo “maggio 2019” dell’ing. Mario Capellari 

dello studio “Puntel Capellari & Associati Ingegneria” con sede in Udine, via Petrarca 17, 

dei lavori di “Completamento e realizzazione nel Comune di Ovaro di infrastrutture 

ricreative multifunzionali – Complesso Aplis”, suddiviso in Opere edili, Opere da 

Falegname e Opere da elettricista; 

- Con deliberazione del Consiglio di Amministrazione 12.10.2020 n. 70, esecutiva nelle 

forme di legge, si approvavano gli atti di contabilità finale e il certificato di regolare 

esecuzione 08.10.2020 del Direttore dei lavori ing. Mario Cappellari, dei Lavori di 

completamento realizzazione di infrastrutture ricreative multifunzionali Centro benessere 

Aplis in Comune di Ovaro – OPERE DA FALEGNAME”, affidati alla Sermobil snc di Sutrio; 

- Con deliberazione del Consiglio di Amministrazione 18.11.2020 n. 81, esecutiva nelle 

forme di legge, si approvavano gli atti di contabilità finale e il certificato di regolare 

esecuzione 16.11.2020 del Direttore dei lavori ing. Mario Cappellari, dei Lavori di 

completamento realizzazione di infrastrutture ricreative multifunzionali Centro benessere 

Aplis in Comune di Ovaro – OPERE EDILI” affidati alla ditta Rugo sante di Enemonzo (Ud); 

- Con deliberazione del Consiglio di Amministrazione 11.12.2020 n. 84, esecutiva nelle 

forme di legge, si approvavano gli atti di contabilità finale e il certificato di regolare 

esecuzione di data 02.12.2020 del Direttore dei lavori ing. Mario Cappellari, dei Lavori di 

completamento realizzazione di infrastrutture ricreative multifunzionali Centro benessere 

Aplis in Comune di Ovaro – OPERE da ELETTRICISTA”, affidati alla ditta Elettronova srl con 

sede in Tolmezzo (Ud); 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

n. 43/2021 



 

 

 

 

Considerato che, terminati i lavori di cui trattasi e sentito il Direttore lavori, si rende necessario un 

collaudo di livello superiore che tenga conto di quanto svolto dalle diverse imprese nel corso dei 

diversi lotti funzionali in cui è stato suddiviso il Completamento del Centro Benessere di Aplis in 

Comune di Ovaro; 

Richiamata l’esigenza improrogabile di provvedere a un tanto anche in previsione dell’imminente 

messa in funzione degli impianti e concessione in gestione del Centro Benessere di cui trattasi; 

Valutato necessario a tal proposito provvedere preventivamente a una pulizia di fondo 

straordinaria a cura di ditta specializzata; 

Rilevata l’urgenza di provvedere all’individuazione di una ditta che svolga il servizio di pulizia di 

fondo dei sopracitati locali; 

Visto il Regolamento consorziale per l’acquisizione in economia di beni, servizi e lavori, approvato 

con deliberazione dell’Assemblea Consorziale 04 del 19.02.2008; 

Visti i pareri espressi, per quanto di competenza, ai sensi dell’art. 49 della D.L.vo 267/2000; 

 

Con voti unanimi favorevoli resi nelle forme di legge 

 

D E L I B E R A 
 

Per quanto in premessa: 

 

1. Di formulare un atto di indirizzo al Responsabile del Servizio di provvedere a quanto 

necessario all’affidamento del servizio di pulizia straordinaria dei locali del Centro 

Benessere di Aplis in Comune di Ovaro, finalizzati al necessario collaudo di livello 

superiore dei diversi lotti funzionali in cui è stato suddiviso il Completamento del Centro 

Benessere di Aplis in Comune di Ovaro, e alla messa in esercizio degli impianti. 

 

Con separata votazione unanime la presente deliberazione viene dichiarata immediatamente 

esecutiva ai sensi dell’art. 1 comma 19 della L.R. 21/2003. 

 

Letto confermato e sottoscritto. 

 

 IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO 

 F.to Luigi Cacitti F.to dott. Giuseppe Mareschi 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

La sottoscritta incaricata consorziale certifica che copia del presente verbale, a norma dell’art. 1 

commi 15 e 19 della legge regionale 11 dicembre 2003, n. 21, verrà pubblicata all’albo Consorziale 

per 15 giorni consecutivi dal 08.07.2021 al 23.07.2021. 

Tolmezzo, lì 08.07.2021 L’INCARICATO 

 F.to dott. Erika Andenna 

 

 

 Il sottoscritto certifica che copia del verbale di deliberazione suddetto è stata pubblicata 

nei termini sopra specificati senza denunce, reclami od opposizioni. 

Tolmezzo, lì L’INCARICATO 

 

________________________________________________________________________________ 


